

"MAS RAPIDO NADIE"
SEDEPACA
SERVICIOS DE PAPELERIA, C. X A.

Av. Rómulo Bethancourt No. 491,
 Casi esq. Privada, Plaza María Colombina,
 Tels.: 809-531-7103 / 809-531-7439 • Fax: 809-530-2268
 Santo Domingo, Rep. Dom.
 RNC: 130245274

No.

DIA	MES	AÑO
10	04	13

COTIZACION

CLIENTE: PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES

DIRECCION: SANTO DOMINGO, REP. DOM.

CONDICIONES:

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT.	VALOR
26	Papel continuo de Factura de almacen pre-impreso caja	4,100.00	106,600.00
5	Talonario Accion de Personal (Block 50 form)	325.00	1,625.00
25	Talonario Taller Division Mantenimiento Salida (Block 50 form)	275.00	6,875.00
20	Talonarios Comprobantes caja chica Gerencia de Operaciones (Block 50 form)	300.00	6,000.00
20	Talonario Comprobantes caja chica pago (Block 50 form)	300.00	6,000.00
20	Talonario Conduce Recepcion Alm./Hosp. (Block 50 form)	325.00	6,500.00
80	Talonarios Control de Salida Alm. De Hosp. (Block 50 form)	325.00	26,000.00
35	Talonario de Vacaciones (Block 50 form)	275.00	9,625.00
35	Talonario Pago dieta y viaticos (Block 50 form)	385.00	13,475.00
20	Talonario Reporte de colector (Block 50 form)	345.00	6,900.00
6	Papel continuo Solicitud de cheques 9 1/2 x 11 caja	4,100.00	24,600.00
10	Formulario Solicitud de empleo (Block 100 form)	300.00	3,000.00
3,000	Tarjeta para cuarentena, Impresas Full color en tamaño 8 1/2 x 11 unidad	7.00	21,000.00
1,000	Folder Impreso a full color en nascar tam. 9x12 pulg. Logo Promese/ Cal Unidad	225.00	225,000.00
500	Tarjeta para control y supervision de limpieza Icolor Cartulina manila 8.5x5.5 und	5.00	2,500.00
4,500	Talonario de Factura de Venta Diaria	235.00	1,057,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La Altagracia, Higüey (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La Romana (Block 50 form)	325.00	6,500.00
15	Talonario de Ingreso Provincia Azua 01 (Block 50 form)	325.00	4,875.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Bahoruco (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Barahona 01 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Barahona 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Duarte, San Francisco 01 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Duarte, San Francisco 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia El Seibo (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Hato Mayor (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Hermanas Mirabal, Salcedo (Block 50 form)	325.00	6,500.00

TOTAL RD\$

Jose de Guzman
 ENTREGADO POR

RECIBIDO POR

"MAS RAPIDO NADIE"

SEDEPACA 

SERVICIOS DE PAPELERIA, C. X A.

Av. Rómulo Bethancourt No. 491,
Casi esq. Privada, Plaza María Colomina,
Tels.: 809-531-7103 / 809-531-7439 • Fax: 809-530-2268
Santo Domingo, Rep. Dom.
RNC: 130245274

No.

DIA	MES	AÑO
10	04	13

COTIZACION

CLIENTE: PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES

DIRECCION: SANTO DOMINGO, REP. DOM.

CONDICIONES:

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT.	VALOR
20	Talonario de Ingreso Provincia Independencia (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La vega 01 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La Vega 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Maria Trinidad Sanchez, Nagua (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Monte Cristi 01(Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Monte Cristi 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
15	Talonario de Ingreso Provincia Peravia, Bani (Block 50 form)	325.00	4,875.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Puerto Plata 01 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Puerto Plata 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Samana (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia San Cristobal 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 01 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 03 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 04 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 05(Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 01 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 02 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 03 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 04 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 05 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 06 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 07 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 08 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 09 (Block 50 form)	325.00	6,500.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Valverde Mao (Block 50 form)	325.00	6,500.00

SUB TOTAL RDS 1,760,450.00
IBIS RDS 316,881.00

TOTAL RDS 2,077,331.00

RECIBIDO POR

José de Jesús
ENTREGADO POR



CIENTIFICA, SRL

AGENCIA ESPECIALIZADA EN SERVICIOS DE IMPRESION Y DISEÑO GRAFICO

Av. Los Beisbolistas No.159
Ant. Managuayabo, Sto. Dgo. Oeste
T.809.540.5835
F.809.547.3634
RNC: 1-01-58429-7
info@grupotavarez.com

Cotización

Fecha: 08/04/2013

NO.: 291

Cliente:

Promesecal
Atencion: Miguelina Reynoso/
Aristides Segura

Condicion... Neto 30 Días Vendedor: CP

Cant.	Referencia	Description	Precio	Total
26	cajas	Facturas de almacen pre-impreso formas continuas 9 1/2 x 11, 3 p B20 1 color	2,542.40	66,102.40
5	Unidades	Talonarios, 1 original, 3 copias (Accion de Personal) numerados. 50/1	410.32	2,051.60
25	Unidades	Blocks, 1 original, 3 copias (Taller division mantenimiento salida) numerados. 50/1	153.28	3,832.00
20	Unidades	Talonarios , 1 original , 2 copias (programa de medicamentos esenciales central de apoyo (promesecal) comprobante caja chica	93.15	1,863.00
20	Unidades	Talonarios , 1 original , 2 copias (programa de medicamentos esenciales central de apoyo (promesecal) comprobante caja chica (Gerencia de operaciones)	93.15	1,863.00
20	Unidades	Blocks, 1 original, 1 copia (Conduce de recepcion de medicamentos e insumos sanitarios)	103.50	2,070.00
80	Unidades	Talonario control de Salida Alm. de Hosp. 1 original y 1 copia numerados. 50/1	106.88	8,550.40
35	Unidades	Talonarios. 1 original , 2 copias (Formulario de pago dieta y viaticos)	150.43	5,265.05

Notas:

*Cotización válida por 10 días.
*Fecha de entrega 15 días luego de aprobado el arte y entregada la orden de compra.

Subtotal

ITBIS (18....

Total





CIENTIFICA, SRL

Empresario y Representante de Empresas - Comercio Exterior - Servicios de Impresión y Publicación

Av. Los Beisbolistas No.159
Ant. Manoguayabo, Sto. Dgo. Oeste
T.809.540.5835
F.809.547.3634
RNC: 1-01-58429-7
info@grupotavarez.com

Cotización

Fecha: 08/04/2013

NO.: 291

Cliente:

Promesecal
Atencion: Miguelina Reynoso/
Aristides Segura

Condicion... Neto 30 Días Vendedor: CP

Cant.	Referencia	Description	Precio	Total
35	Unidades	Blocks, 50 / 1 1 original 2 copias (Formulario Vacaciones)	103.51	3,622.85
20	Unidades	Blocks 50 / 1, 1 original 3 copias (Reporte de recolector)	123.78	2,475.60
6	Cajas	Formas continuas de 3 partes impresos a un color tamaño 9 ½ x 11	3,850.89	23,105.34
10	Talonnarios	Solicitud de empleo. tiro y retiro.100/1	305.67	3,056.70
3,000	Unidades	Departamento de Vigilancia y control de calidad (Tarjeta de cuarentena)	2.39	7,170.00
1,000	Unidades	Carpetas, impresas a full color en nascar tamaño 9 x 12 a tiro e impresion en los bolsillos.	137.90	137,900.00
500	Unidades	Cartulina Manila 8.5 x5.5 (Servicios administrativos tarjeta control limpieza de baños)	3.80	1,900.00
4,500	Unidades	Talonnarios 50 / 1 NCR 1 original y 2 copias (Venta diaria de Medicamentos) numerados	52.52	236,340.00
20	Unidades	Recibo de ingresos. Numerados. en papel NCR1 original 1 copia. 50/1	62.54	1,250.80

Notas:

*Cotización válida por 10 días.
*Fecha de entrega 15 días luego de aprobado el arte y entregada la orden de compra.

Subtotal

RD\$508,418.74

ITBIS (18....

RD\$91,515.37

Total

RD\$599,934.11



1100416

26983

COTIZACION



MAIL BOXES ETC

GRUPO PYY, S.R.L.
Ave. G. Luperon Esq. Gustavo M. Ricart
Jumbo Luperon,
Santo Domingo, Rep. Dominicana
Tel. 809.333.2002 Fax. 809.412.2442
RNC: 101-85489-3

Fecha: 12-Apr-13
No.:

Cotizado a: _____
Promesecal

Para Mayor Informacion:
Su Representate
de Ventas es: Juan Mercades
Su Telefono es: 809.333.2902 Ext.500

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
15.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA AZUA 01, idem	145.00	\$ 2,175.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA BAHORUCO	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA BARAHON	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA BARAHONA	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA DUARTE, SAN FRANCISCO	118.00	\$ 2,360.00
80.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA DAURTE, SANFRANCISCO 02	118.00	\$ 9,440.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA EL SEIBO	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA HATO MAYOR	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA HERMANAS	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA HERMANAS	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA LA VEGA 01	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA LA VEGA 02	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA MARIA	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA MONTE CRISTI	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA MONTE CRISTI 02	118.00	\$ 2,360.00
15.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA PERAVIA, BANI	143.00	\$ 2,145.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA PUERTO Plata 01	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA PUERTO Plata 2	118.00	\$ 2,360.00

Comentarios: _____

MAIL BOXES ETC. Jumbo Luperon
Tel. 809-333-2002 Ext. 501, 502
www.mailboxesetc.com.do
Preparado por: _____

Solicitado por: _____



MAIL BOXES ETC.

GRUPO PYV, S.R.L.
Ave. G. Luperon Esq. Gustavo M. Ricart
Jumbo Luperon,
Santo Domingo, Rep. Dominicana
Tel. 809.333.2002 Fax. 809.412.2442
RNC: 101-85469-3

COTIZACION

Fecha: 12-Apr-13

No.:

Cotizado a: _____
Promesecal

Para Mayor Informacion :

Su Representante
de Ventas es: Juan Mercedes
Su Telefono es: 809.333.2002 Ext.500

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA SAMANA	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA SAN Cristobal	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 01	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 02	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA SNTIAGO 03	118.00	\$ 2,360.00
80.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 04	118.00	\$ 9,440.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 05	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 01	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 02	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 03	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 04	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 05	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 06	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTDO DOMINGO 07	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 08	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO SANTO DOMINGO 09	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA VALVERDE	118.00	\$ 2,360.00

Comentarios : _____

MAIL BOXES ETC. Jumbo Luperon
Tel. 809-333-2002 Ext. 500, 502
www.mailboxes.com.do

Solicitado por: _____



GRUPO PYV, S.R.L.
 Ave. G. Luperon Esq. Gustavo M. Ricart
 Jumbo Luperon
 Santo Domingo, Rep. Dominicana
 Tel. 809.333.2002 Fax. 809.412.2442
 RNC: 101-85463-3

COTIZACION

Fecha: 12-Apr-13

No.:

Cotizado a:
 Promesecal

Para Mayor Informacion:

Su Representante
 de Ventas es: Juan Marcedon
 Su Telefono es: 809.333.2002 Ext.500

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
5.00	Unidad	TALONARIOS ACCION DE PERSONAL 8 x 5.5 a un color, original y 3 copias (amarillo, azul, verde) de 50 c/u	347.20	\$ 1,736.00
25.00	Unidad	TALONARIOS TALLERS DIVISION MANTENIMIENTO, SALIDA, Idem (azul, rosado, amarillo), de 50 c/u	169.40	\$ 4,235.00
20.00	Unidad	TALONARIOS COMPROBANTE CAJA CHICA GERENCIA, DE OPERACIONES, Idem, original y 2 copias (amarillo, verde)	158.20	\$ 3,164.00
20.00	Unidad	TALONARIOS COMPROBANTE CAJA CHICA, original y 2 copias (rosada y azul), Idem	158.20	\$ 3,164.00
20.00	Unidad	TALONARIOS CONDUCE RECEPCION ALM./HOSP original y una copia (amarilla), Idem	118.00	\$ 2,360.00
80.00	Unidad	TALONARIOS CONTROL DE SALIDA ALM. DE HOSP	77.00	\$ 6,160.00
35.00	Unidad	TALONARIOS DE VACIONES, original y 2 copias (azul, rosada) Idem	136.00	\$ 4,760.00
35.00	Unidad	TALONARIOS PAGO DIETA Y VIATICOS, original y 2 copias (amarillo, verde)	136.00	\$ 4,760.00
20.00	Unidad	TALONARIOS REPORTE DE COLECTOR, original y 3 copia (rosada, amarilla, azul)	193.00	\$ 3,860.00
10.00	Unidad	FORMULARIO SOLICITUD DE EMPLEO 8.5 x 11 en bond 20, tiro y retro de 100 c/u	196.00	\$ 1,960.00
3,000.00	Unidad	TARJETAS PARA CUARENTENA, full color 8.5 x 11 cartulina corriente	4.77	\$ 14,310.00
1,000.00	Unidad	FOLEDERS, full color en nascar, 9 x 12, logo Promesecal, cartónite 12, troqueladas	33.00	\$ 33,000.00
500.00	Unidad	TARJETAS PARA CONTROL Y SUPERVISION DE LIMPIEZA, un color en cartulina manila, 8.5 x 5.5	4.00	\$ 2,000.00
4,500.00	Unidad	TALONARIOS DE FACTURA VENTA DIARIA, un color, 8.5 x 5.5, original y 2 copias (azul, rosado, NCR, no. 1543651 50 juegos	85.00	\$ 382,500.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA LA ALTAGRACIA HIGUEY, original y una copia, azul, papel NCR, de 50 c/u	118.00	\$ 2,360.00
20.00	Unidad	TALONARIOS DE INGRESO PROVINCIA LA ROMANA original y una copia azul en papel NCR, numerados 0000150	118.00	\$ 2,360.00
			\$	-
			\$	-

Comentarios:

Sub-Total 596,049.00
 18% Itbis 102,428.82
TOTAL RDS 671,477.82

Juan Marcedon
 Preparado por:
 www.mbe.com.do

Solicitado por:

Magikaprinting, SRL.®

Calle 2 #35 Res. Sto.Dgo, Herrera.
Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel/Fax.: 809-689-8004

COTIZACION

635A

RNC-130558401

Cliente PROMESE CAL Fecha 12/ABRIL/2013

Dirección _____ RNC _____

Tel. _____ Fax _____ Email _____

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total
5	TALONARIO ACCION DE PERSONAL(BLOCK 50 FORM) ORIGINAL Y TRES COPIAS (AMARILLO, AZUL Y VERDE)	250.00 ✓	1,250.00
25	TALONARIO TALLER DIVISION DE MANTENIMIENTO (BLOCK 50 FORM) INICIAR EN NUMERACION 10001. ORIGINAL 3 COPIAS (AZUL ROSADO Y AMARILLO)	225.00 ✓	5,625.00
20	TALONARIOS COMPROBANTES CAJA CHICA GERENCIA OPERACIONES (BLOCK 50 FORM) INICIAR EN NUMERACION 17851 ORIGINAL 2 COPIAS (AMARILLO Y VERDE). COLOCAR EL NOMBRE DE LA GERENCIA EN EL ENCABEZADO	225.00 ✓	4,500.00
20	TALONARIO COMPROBANTES CAJA CHICA PAGO)BLOCK 50 FORM INICIA EN NUMERACION 168551.ORIGINAL Y DOS COPIAS (ROSADA Y AZUL) . COLOCAR EL NOMBRE DEL DEPARTAMENTO EN EL ENCABEZADO	225.00 ✓	4,500.00
20	TALONARIO CONDUCE RECEPCION ALM.HOSP. (BLOCK 50 FORM) INICIAR EN NUMERACION 5801. ORIGINAL Y COPIAS (AMARILLA).	225.00 ✓	4,500.00
80	TALONARIO CONTROL DE SALIDA ALM. DE HOSP. (BLOCK 50 FORM) FORMULARIO POSEE CAMBIOS.(AGREGAR HORA DE SALIDA EN EL ENCABEZADO, DONDE DICE AUDITOR REEMPLAZAR DESPACHADO POR Y CORREGIR ESLOGAN EN EL LOGO.ORIGINAL Y UNA COPIA (ROSADA).	190.00 ✓	15,200.00
35	TALONARIO DE VACIONES (BLOCK 50 FORM) ORIGINAL Y COPIAS (AZUL Y ROSADO).	210.00 ✓	7,350.00
35	TALONARIO PAGO DIETA Y VIATICOS (BLOCK 50 FORM.) ORIGINAL Y DOA COPIAS (AMARILLO Y VERDE)	210.00 ✓	7,350.00
20	TALONARIO REPORTE DE COLECTOR (BLOCK 50 FORM.) INICIA EN NUMERACION 8701. ORIGINAL Y TRES COPIAS (ROSADA, AMARILLA Y AZUL)	225.00 ✓	4,500.00
10	FORMULARIO SOLICITUD DE EMPLEO (BLOCK 100 FORM.) IMPRESO A AMBAS CARAS DE HOJAS.	250.00 ✓	2,500.00
3,000	TARJETA PARA CUARENTENA, IMPRESAS FULL COLOR EN TAMAÑO 8 1/2 X 11. UNIDAD	5.20 ✓	15,600.00
1,000	FOLDER IMPRESO A FULL A COLOR EN NASCAR TAM. 9 X 12 PULG. LOGO PROMESE/CAL UNIDAD	28.00 ✓	28,000.00
500	TARJETA PARA CONTROL Y SUPERVISION DE LIMPIEZA UN COLOR EN CARTULINA MANILA TAMAÑO 8.5 X 5.5 UNIDAD	3.60 ✓	1,800.00
4,500	TALONARIO DE FACTURA DE VENTA DIARIA INICIANDO CON EL No.154365150 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK ORIGINAL Y DOS COPIA(AZUL Y ROSADO) HOJAS EN PAPEL NCR	84.44 ✓	380,000.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA LA ALTAGRACIA, HIGUEY (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO TODOS EN NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL HOJAS EN PAPEL NCR	190.00 ✓	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA LA ROMANA (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO TODOS EN NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR POR BLOCK ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL HOJAS EN PAPEL NCR	190.00 ✓	3,800.00

Magikaprinting, SRL. ®

Calle 2 #35 Res. Sto.Dgo, Herrera.
Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel/Fax.: 809-689-8004

COTIZACION

635-B

RNC-130558401

Cliente PROMESE CAL Fecha 12/ABRIL/2013

Dirección _____ RNC _____

Tel. _____ Fax _____ Email _____

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total
15	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA AZUA 01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	2,850.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA BAHORUCO (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA BARAHONA01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA BARAHONA 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA DUARTE, SAN FRANCISCO 01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOSPOR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA DUARTE, SAN FRANCISCO 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOSPOR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA EL SEIBO (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOSPOR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA HATO MAYOR (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOSPOR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA HERMANAS MIRABAL, SALCEDO (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOSPOR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA INDEPENDENCIA (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOSPOR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA LA VEGA 01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA LA VEGA 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00

Magikaprinting, SRL. ®

Calle 2 #35 Res. Sto.Dgo, Herrera.
Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel/Fax.: 809-689-8004

COTIZACION

635- C

RNC-130558401

Cliente PROMESE CAL Fecha 12/ABRIL/2013

Dirección _____ RNC _____

Tel. _____ Fax _____ Email _____

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA MARIA TRINIDAD SANCHE, NAGUA (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA MONTE CRISTI 01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA MONTE CRISTI 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA PERAVIA, BANI (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	2,850.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA PUERTO PLATA 01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	2,850.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA PUERTO PLATA 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA SAMANA (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA SAN CRISTOBAL 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 03 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 04 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA SANTIAGO 05 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00

Magikaprinting, SRL. ®

Calle 2 #35 Res. Sto.Dgo, Herrera.
Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel/Fax.: 809-689-8004

COTIZACION

635- D

RNC-130558401

Cliente PROMESE CAL Fecha 12/ABRIL/2013

Dirección _____ RNC _____

Tel. _____ Fax _____ Email _____

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 01 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 02 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 03 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 04 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 05 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 06 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 07 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 08 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO SANTO DOMINGO 09 (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00
20	TALONARIO DE INGRESO PROVINCIA VALVERDE MAO (BLOCK 50 FORM.) INICIANDO CON LA NUMERACION 00001 50 JUEGOS DE FORMULARIOS POR BLOCK, ORIGINAL Y UNA COPIA AZUL EN PAPEL NCR	190.00	3,800.00

Sub-Total 620,425.00

ITBIS 111,676.50

Total Gral Incl. ITBIS \$732,101.50

Firma Autorizada.

8700101

26982



Impresos C.V.
PARA: PROMESE/CAL
CIUDAD

CALLE CARLOS DE LORA No. 16, LOS RESTAURADORES
TEL.: 809-531-9570 • FAX: 809-531-9570
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
RNC: 1-30-14401-1

MATERIAL GASTABLE •
PAPELERIA •
TODO TIPO DE IMPRESION •
SERIGRAFIA •
REVISTAS •
FORMULARIOS •
ETIQUETAS •

09 de Abril, 2013.-

Cantidad	Descripcion Articulo	Precio RD\$	Total RD\$
26	Papel continuo de Factura de almacen pre-impreso caja	2,525.00	65,650.00
5	Talonario Accion de Personal (Block 50 form)	249.00	1,245.00
25	Talonario Taller Division Mantenimiento Salida (Block 50 form)	150.00	3,750.00
20	Talonarios Comprobantes caja chica Gerencia de Operaciones (Block 50 form)	155.00	3,100.00
20	Talonario Comprobantes caja chica pago (Block 50 form)	155.00	3,100.00
20	Talonario Conduce Recepcion Alm./Hosp. (Block 50 form)	102.00	2,040.00
80	Talonarios Control de Salida Alm. De Hosp. (Block 50 form)	105.00	8,400.00
35	Talonario de Vacaciones (Block 50 form) • M0146	102.00	3,570.00
35	Talonario Pago dieta y viaticos (Block 50 form) • M0195	134.50	4,707.50
20	Talonario Reporte de colector (Block 50 form)	190.00	3,800.00
6	Papel continuo Solicitud de cheques 9 1/2 x 11 caja • M0496	3,795.00	22,770.00
10	Formulario Solicitud de empleo (Block 100 form) • M10071	190.00	1,900.00
3,000	Tarjeta para cuarentena, Impresas Full color en tamaño 8 1/2 x 11 unidad	4.50	13,500.00
1,000	Folder Impreso a full color en nascar tam. 9x12 pulg. Logo Promese/ Cal Unidad	135.00	135,000.00
500	Tarjeta para control y supervision de limpieza 1color Cartulina manila 8.5x5.5 und • M7277	3.59	1,795.00
4,500	Talonario de Factura de Venta Diaria	81.95	368,775.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La Altagracia, Higuey (Block 50 form) • M24475	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La Romana (Block 50 form) • M24474	117.00	2,340.00
15	Talonario de Ingreso Provincia Azua 01 (Block 50 form) • M24459	117.00	1,755.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Bahoruco (Block 50 form) • M24461	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Barahona 01 (Block 50 form) • M24462	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Barahona 02 (Block 50 form) • M24463	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Duarte, San Francisco 01 (Block 50 form) • M24466	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Duarte, San Francisco 02 (Block 50 form) • M24467	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia El Seibo (Block 50 form) • M24468	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Hato Mayor (Block 50 form) • M24470	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Hermanas Mirabal, Salcedo (Block 50 form) • M24471	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Independencia (Block 50 form) • M24472	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La vega 01 (Block 50 form) • M24475	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia La Vega 02 (Block 50 form) • M24476	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Maria Trinidad Sanchez, Nagua (Block 50 form) • M24477	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Monte Cristi 01 (Block 50 form) • M24479	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Monte Cristi 02 (Block 50 form) • M24480	117.00	2,340.00
15	Talonario de Ingreso Provincia Peravia, Bani (Block 50 form) • M24482	117.00	1,755.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Puerto Plata 01 (Block 50 form) • M24483	117.00	2,340.00

Jallyof.



CALLE CARLOS DE LORA No. 16, LOS RESTAURADORES
TEL.: 809-531-9570 • FAX: 809-531-9570
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
RNC: 1-30-14401-1

MATERIAL GASTABLE •
PAPELERIA •
TODO TIPO DE IMPRESION •
SERIGRAFIA •
REVISTAS •
FORMULARIOS •
ETIQUETAS •

20	Talonario de Ingreso Provincia Puerto Plata 02 (Block 50 form)	M 24484	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Samana (Block 50 form)	M 24485	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia San Cristobal 02 (Block 50 form)	M 24487	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 01 (Block 50 form)	M 24492	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 02 (Block 50 form)	M 24493	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 03 (Block 50 form)	M 24494	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 04 (Block 50 form)	M 24495	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santiago 05 (Block 50 form)	M 24496	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 01 (Block 50 form)	M 24498	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 02 (Block 50 form)	M 24499	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 03 (Block 50 form)	M 24500	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 04 (Block 50 form)	M 24501	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 05 (Block 50 form)	M 24502	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 06 (Block 50 form)	M 24503	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 07 (Block 50 form)	M 24504	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 08 (Block 50 form)	M 24505	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Santo Domingo 09 (Block 50 form)	M 24506	117.00	2,340.00
20	Talonario de Ingreso Provincia Valverde Mao (Block 50 form)	M 24507	117.00	2,340.00

SUB-TOTAL RDS

728,512.50

ITBIS

131,132.25

TOTAL RDS

859,644.75

